Ata Sessão Ordinária 05/2021 de 08 de Abril de 2021.

Aos oito dias do mês de Abril, realizou-se na sede da Câmara Municipal Sessão Hibrida,

referente aos procedimentos relacionados contra a Covid 19,conforme Resolução

04/2021.Presente todos os vereadores por Sessão online, via watssap , e em plenário a Lider

de Bancada do MDB, Daniela Pagno Gozzi, o líder de Bancada do PP João Mgrineli, o

Presidente Oscar Michelon e está Secretaria. O Presidente fez a abertura. Feita a leitura da Ata

da Sessão passada que obteve aprovação por unanimidade via watssap,e pelos lideres de

Bancada,onde os mesmos se manifestaram sobre a atual situação do nosso país,relacionados á

Covid 19.O Presidente então agradeceu a presença de todos e convidou para próxima sessão

Hibrida no dia 22 de Abril ás 18;30 hrs,ao vivo pelo facebook.